
                                                                                                                                            
 

Reg. č. projektu ú častníka CD/2017/2/18 

Příloha č. 1 - Rozpočet podpory Ú častníka CzechDemo  

Služby poskytnuté účastníkům projektu, které jsou zajišťovány agenturou CzechInvest (podpora se započítá do de minimis účastníka, služby 

hradí dodavatelům agentura CzechInvest ve výši uvedené níže). Služby v tomto bodě jsou realizovány ve shodě mezi Účastníkem, 

Realizátorem (Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest) a poskytovatelem služby. 

Název položky Obsah 
Míra podpory  
 

Max. výše 
podpory/ 
dotace 

Z toho hradí 
CzechInvest 

Spoluúčast 
firem 

Poplatek za 
účast na akci  

Zajištění registrace a úhrady poplatků za účast na 
akci včetně nákladů na výstavní stánek dané akce.  

75% 70 000 Kč 52 500 Kč 17 500 Kč 

Překlady  

Překladatelské služby pro potřeby prezentace 
Účastníka na Akci v rozsahu překladu 
marketingových materiálů zpracované pro účast na 
Akci Agenturou CzechInvest. 

100 % 1 000 Kč 1 000 Kč 0 Kč 

Cestovné 
(letenky)  

Letenky (zpáteční, ekonomická třída) pro dvě osoby 
za společnost účastnící se dané zahraniční akce.  

50% 50 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč 

 

PODPORA CELKEM  121 000 Kč 

Maximální možná výše celkové  podpory, která bude z apsána do Registru de minimis  

 

Celková podpora  78 500 Kč 

 
Tato podpora je poskytována dle Nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013. 



                                                                      

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název  Kontaktní údaje na investora Hodnota investice Stav (v jednání, podepsáno)

Název  Typ spolupráce/partnerství 

MONITOROVACÍ ZPRÁVA 

Název klíčové aktivity: KA CzechDemo

Registra ční číslo žádosti: 

Název žadatele:

IČ žadatele: 

Termín akce: 

MONITOROVACÍ UKAZATELE

Získání financování od 

investora v podobě seed nebo 

rizikového kapitálu

Uzavřené smlouvy o 

spolupráci či dohody o 

partnerství

Název a místo akce: 

Stav (v jednání, v přípravě, otevřena) 

Stav (v jednání, uzavřeno/neuzavřeno)

Umístění 

Zpráva za období: 

Počet Stav (v jednání, uzavřeno/neuzavřeno) 

Objem získaných zakázek v 

souvislosti s účastí v projektu

Založení pobočky v zahraničí 

(mimo ČR)



                                                                      

2 

 

 

 

 

 

HV Obrat

Získání nových přístupů ve 

výrobě

Popis nových přístupů (inovace produktu/služeb, technologií, matriálu apod.)

Podpis oprávněného zástupce: 

Datum podpisu:

Počet zaměstnanců 

Ekonomické ukazatele za 

vykazované období

Částka

Další výdaje (ubytování, 

strava, jízdné, propagační 

materiály apod.)

Název  



 

1 
 

 
Čestné prohlášení Žadatele o poskytnutí podpory de minimis 

 
 
 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá 
 

  kalendá řní rok . 
  hospodá řský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

 
V případě, že během předchozích dvou ú četních období došlo k p řechodu z kalendá řního roku na 
rok hospodá řský anebo opa čně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita 
(např. 1. 4. 2012 - 31. 3. 2013; 1. 4. 2013 - 31. 12. 2013): 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

2. Podniky 1 propojené s Žadatelem o podporu 

Žadatel o podporu se považuje za propojený 2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou  
mají n ěkterý z následujících vztah ů:   
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v 
jiném subjektu; 
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu; 
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s 
daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; 
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 
 
Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 
 
Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně s Žadatelem o podporu se zahrnují osoby 
zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 

Žadatel prohlašuje, že  
 

  není  ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 
  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

 
Obchodní jméno podniku /Jméno a 
příjmení 

Sídlo /Adresa  IČ/Datum narození  

   
   
   
   
   
 

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (Žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 
 

  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 

                                                 
1  Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí  hospodářskou činnost, 
tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu. 
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik“ 
z pohledu pravidel podpory de minimis. 



2 
 

  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 
  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jm ění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

 
Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 
   
   
   
   
 
Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 
 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (Žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 
 

  nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 
  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 

 
Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 
   

 
a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (Účastník) 
byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 
 
Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v K č 
   
   
   
   
 
Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 

5. Žadatel níže svým podpisem 
 
� potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 

 
� se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 

poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly;  
  

� souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého 
rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory 

                                                 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů. 
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb. 
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb. 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014). 



3 
 

a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci7 
a zpracovateli8, kterým je Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInve st , pro všechny 
údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si 
je žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 

Datum a místo podpisu 
  

  

 

Jméno a podpis osoby 
oprávn ěné zastupovat 
Žadatele  

  
Razítko  (pokud je 
součástí podpisu 
Žadatele) 

  

 
 

                                                 
7 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. 
8 Zpracovatelem je poskytovatel podpory de minimis. 



Příloha č. 6

POČET 

ZAMĚSTNANCŮ
ROČNÍ OBRAT

v mil. EUR

BILAČNÍ SUMA 

ROČNÍ ROZVAHY 

v mil. EUR

PODÍL

 %

POČET 

ZAMĚSTNANCŮ
ROČNÍ OBRAT

v mil. EUR

BILAČNÍ SUMA 

ROČNÍ ROZVAHY 

v mil. EUR

PODÍL

 %

POČET 

ZAMĚSTNANCŮ
ROČNÍ OBRAT

v mil. EUR

BILAČNÍ SUMA 

ROČNÍ ROZVAHY 

v mil. EUR

PODÍL

 %

Prohlášení ke statusu malého a st ředního podnikatele 
dle Nařízení komise č. 651/2014 resp. Doporu čení 2003/361/ES 

Rok N Rok N-1 Rok N-2 

NÁZEV IČ SÍDLO

Statut podniku Žadatel určuje dle ustanovení uvedených v Nařízení E č. 651/2014 resp. Doporučení 2003/361/ES.

Za stanovení výsledné velikosti podniku odpovídá Žadatel. 

Podle výpočtu je Žadatatel:

Nezávislý podnik = Žadatel o podporu

Propojené podniky

Partnerské podniky

V                                                  dne

Prohlašuji (eme), že výše uvedené údaje jsou poskytovány dobrovolně a jsou úplné a pravdivé k datu sestavení a v souladu se stavem účetnictví a účetních 

závěrkách uvedených subjektů.

Zavazuji(eme) se k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytování podpory de miminis bude neprodleně 

informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly. 

Prohlašuji(eme), že jsem/jsme si vědim/i právních důsledků při uvedení neúplných nebo nepravidivých údajů.

Níže svým podpisem potvrzuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. Souhlasím se zpracovním svých osobních údajů v souladu se zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a beru na vědomí, že budou použity výlučně pro účely Agentury CzechInvest. 

Jméno a příjmení osoby oprávněná jednat dle OR

Podpis Účastníka

CELKEM

drobný podnikatel (mikropodnik)

střední podnik

malý podnik

velký podnik



   

1 
 

 
Prokázání vlastnické struktury Ú častníka 

 a osob jednajících jeho jménem  
 

 

Účastník podává tímto informaci 
o identifikaci podle § 14 odst. 3 písm. e) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a 
o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů1: 

 
Vlastnická struktura 

Účastník uvede požadované informace o všech osobách, kterých se daná kategorie týká. 
V případě potřeby zkopírujte příslušnou tabulku. 

  
1. Osoby jednající jménem Ú častníka 

Jméno a příjmení  
Datum narození  
Funkce  
Statutární orgán 
Účastníka ANO/NE  (nehodící se vymažte) 

Osoba jedná na 
základě udělené plné 
moci 

ANO/NE  (nehodící se vymažte) 

 
 

2. Osoby s podílem v této osob ě – Účastníka 

Fyzická osoba/fyzická osoba podnikající 

Jméno a příjmení  

Rodné číslo  

Adresa trvalého pobytu  

IČ  

Výše podílu  

 
 

Právnická osoba 

Název  

Adresa sídla  

IČ  

                                                 
1) Účastník uvede požadované informace o všech osobách, kterých se daná kategorie týká. V případě potřeby 

zkopírujte příslušnou tabulku. 



 
 

2 
 

Výše podílu  

Počet zaměstnanců  

 
 
 

3. Osoby, v nichž má Ú častník podíl 

Fyzická osoba/fyzická osoba podnikající 

Jméno a příjmení  

Rodné číslo  

Adresa trvalého pobytu  

IČ  

Výše podílu  

 

Právnická osoba 

Název  

Adresa sídla  

IČ  

Výše podílu  

 
 
Prohlašuji (eme), že výše uvedené údaje jsou poskytovány dobrovolně a jsou úplné a pravdivé 
k datu sestavení. 
 
Zavazuji (eme) se k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního 
procesu poskytování podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané 
podpory o změnách, které u něj nastaly.  
 
…………………………………………………….. 
Jméno a příjmení osoby oprávněná jednat dle OR 
 

 
…………….………………………………….. 
Podpis statutárního zástupce  
 
 
 
V ………………. dne ……………… 



                                                                      

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účast v soutěži (postup do 

dalšího kola)

Účast- ANO/NE Výsledek (zhodnocení) 

Nalezení zákazníka

Počet Stav (v jednání, uzavřeno/neuzavřeno) 

Počet získaných kontaktů 

během akce

Počet Zhodnocení

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O PRŮBĚHU AKCE

Název klíčové aktivity: KA CzechDemo

Registra ční číslo žádosti: 

Název žadatele:

IČ žadatele: 

Termín akce: 

Název a místo akce: 

MONITOROVACÍ UKAZATELE

Objem získaných zakázek v 

souvislosti s účastí v projektu

Počet Stav (v jednání, uzavřeno/neuzavřeno) 

Další výdaje (ubytování, 

strava, jízdné, propagační 

materiály apod.)

Název  Částka



                                                                      

2 

 

 

 

Organizační zajištění akce

Datum podpisu:

Podpis oprávněného zástupce: 

Zpracování propagačního 

materiálu- brožury

Shrnutí (popis průběhu akce, 

popis přínosů) v jednom 

odstavci 

PŘIPOMÍNKY A NÁVRHY NA ZLEPŠENÍ 

Vybavení stánku

Networkingové služby 

(plánování akcí, výběr akcí, 

organizace schůzek apod.)


